


POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK
domu Jablonecká 698-711, Praha 9 - Prosek

Společenství vlastníků jednotek domu Jablonecká 698-711, Prosek
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl S, vložka 12823, IČO: 725 46 069

prostřednictvím Výboru SVJ
svolává

podle § 1207/1 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník
Shromáždění vlastníků jednotek domu Jablonecká 698-711, Praha 9 - Prosek,

které se koná v pondělí 31. října 2022 od 17.00 hodin v KD Ládví
Burešova 1661/2, 182 00 Praha 8

Program: 
0. Registrace účastníků Shromáždění od 17.00 hodin
1. Zahájení Shromáždění v 18.00 hod., vyhlášení programu Shromáždění
2. Zpráva o činnosti Výboru za rok 2022
3. Přehled čerpání záloh na správu domu a dlouhodobých záloh za období 1-7/2022
4. Plán oprav, modernizací a rekonstrukcí 2023-2027 s výhledem do 2032 a úprava příspěvku do

dlouhodobé zálohy (fondu oprav) dle Plánu
5. Výsledky hospodaření SVJ za rok 2021 a návrh hospodaření na rok 2023
6. Realizace opravy ležatých rozvodů SV a TUV firmou Aquaplumb
7. Realizace opravy dešťových svodů ze střechy domu
8. Podmínky pro realizaci opravy nájezdových ramp
9. Schválení stanov dle NOZ
10. Rozložení finančních prostředků SVJ na více účtů
11. Volba členů kontrolního orgánu SVJ
12. Volba náhradníků do výboru SVJ
13. Diskuze

Registrace: Registrace vlastníků bytových jednotek na Shromáždění bude zahájena v 17.00 hodin, vzhledem
k velkému počtu vlastníků Vás žádáme o včasný příchod, tj. v 17.00 hodin. V případě osobní účasti se
vlastník při registraci prokáže dokladem totožnosti (občanský průkaz, pas), právnická osoba se prokáže
výpisem z obchodního rejstříku a dokladem totožnosti statutárního zástupce či zástupců.
Zastupování při společném jmění manželů a spoluvlastnictví: U bytových jednotek vlastněných
ve společném jmění manželů či spoluvlastnictví musí spoluvlastníci zmocnit společného zástupce k výkonu
jejich práv vůči SVJ, tj. i účasti na shromáždění (zástupcem může samozřejmě být jeden ze spoluvlastníků).
Plná moc tedy musí být udělena i v případě, že se na shromáždění dostaví oba manželé nebo všichni
spoluvlastníci jednotky. V těchto případech je možné plnou moc udělit až na místě.Můžete použít vzor, který
Vám byl doručen s pozvánkou.
Plná moc nemusí být úředně ověřená. Pověřit můžete i členy výboru, pokud
chcete hlasovat jinak než ANO, uveďte na zadní stranu plné moci, jak chcete
hlasovat.
Návrhy na hlasování: Pokud budete chtít nechat na Shromáždění hlasovat o Vašem protinávrhu nebo
doplňujícím návrhu k některému bodu, přineste si jej s sebou v písemné podobě. Přednost mají návrhy od
vlastníků, které byly dodány ještě před uzávěrkou této pozvánky.

Jelikož v době rozesílání této pozvánky nevíme, zda se vyskytnou nějaká opatření, která by omezovala
konání shromáždění, nebo určovala podmínky k účasti na něm (roušky atd.), žádáme všechny, aby
sledovali průběžně situaci a případně se jí přizpůsobili.



Upozorňujeme, že pokud počet vlastníků, kteří se dostaví na Shromáždění, nebude
představovat více než 50 % vlastnických podílů, nebude Shromáždění usnášeníschopné.
Proto žádáme vlastníky, aby se Shromáždění zúčastnili nebo zplnomocnili svého zástupce,
který bude vlastníka na Shromáždění plnohodnotně zastupovat přiloženou plnou mocí.
Vynaložené náklady na konání Shromáždění hradí všichni vlastníci ze svých záloh (celková
cena se pohybuje kolem 50 000 Kč), ať se Shromáždění zúčastní či nikoliv. Pokud nebudeme
usnášeníschopní, další Shromáždění by se muselo konat do 6 měsíců (opět za 50 000 Kč).

V Praze, 10. října 2022

Rumpík Tomáš Virva Miroslav
Předseda Výboru              Místopředseda Výboru



PLNÁ MOC

Zmocnitel – vlastník (spoluvlastník) bytové jednotky:

Jméno a příjmení / Název právnické osoby:

Datum narození / IČO:

Bytem / Sídlo
Ulice a č.p.:

Město a PSČ:

uděluje tímto

Zmocněnci:
Jméno a příjmení / Název právnické osoby:

Datum narození / IČO:

Bytem / Sídlo
Ulice a č.p.:

Město a PSČ:

plnou moc, v jejímž rámci je zmocněnec oprávněn jednat jménem zmocnitele na

Shromáždění vlastníků jednotek domu Jablonecká 698-711, Praha 9 - Prosek,
konaném v pondělí 31. října 2022 od 17.00 hodin v KD Ládví.

Zmocněnec je v rámci této plné moci oprávněn jménem Zmocnitele zejména vyjadřovat se
ke všem projednávaným bodům a za Zmocnitele hlasovat o všech usneseních.

Všechny údaje musí být vyplněné, čitelné a vše musí být řádně podepsané.

V dne V dne

Podpis zmocnitele : Podpis zmocněnce :





1/20
www.js-hlasovani.cz

Společenství vlastníků jednotek domu Jablonecká 698-711, Prosek
Jablonecká 704/22, Prosek, 190 00 Praha

IČO: 72546069

Report: Prezence přítomných
Datum: 31.10.2022

Přítomno 1243059/2569924 => 48,37 %

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

1 Vrbová Simona byt ano

2 SJM
Krauskopf Michal, Dis.

byt ano
Krauskopfová Lenka

3 SJM
Pavel Ivan

byt ano
Pavlová Jana

4 Vamberská Alena byt ano

5 Rychtr Tomáš byt nepřítomen

6 Šumichrastová Miroslava byt ano

7 Šebesta Antonín byt nepřítomen

8 Loncáková Eva byt ano

9 Fiškandl Viktor byt ano

10 Havránková Zuzana, Mgr. byt nepřítomen

11 SJM
Nejedlý Miroslav

byt nepřítomen
Nejedlá Eva

12 SJM
Hromada Zdenek

byt ano
Hromadová Irena

13 Pánková Eliška byt nepřítomen

14 Žáková Edita byt ano

15 SJM
Mititelu Petrut-George

byt ano
Mititelova Svitlana

16 Göselová Helena, PhDr. byt nepřítomen

17 Ptácková Helena byt ano



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

2/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

18 Kešnerová Emilie byt ano

19
Klatovcová Sona

byt nepřítomen
Kamarýt Aleš, Ing.

20 Nguyenová Thi Thúy Vi byt ano

21 Nedbalová Eva byt ano

22 Šestáková Aranka byt nepřítomen

23
Bendová Blanka

byt nepřítomen
Bocková Lenka

24 SJM
Václav Tomáš

byt nepřítomen
Václavová Petra

25 Baturovskaya Liubov byt nepřítomen

26 Šprdlíková Marie, Bc. byt nepřítomen

27 Andonova Jordanka, Ing. byt nepřítomen

28 SJM
Hlavác Roman, Mgr.

byt nepřítomen
Hlavácová Jana

29 Kohoutková Jirina byt nepřítomen

30
Šalanská Blanka

byt ano
Hynková Iva

31 Bumbálková Lucie byt nepřítomen

32 Chvorsiuk Nataliya byt nepřítomen

33 Amrani Achour byt nepřítomen

34 SJM
Barták Pavel

byt ano
Bartáková Marie

35 Jursíková Jitka, Mgr. byt ano

36 Spolková Hana byt nepřítomen

37 Cemperová Jarmila, Ing. byt nepřítomen

38 Matoušková Daniela byt nepřítomen

39 Janáková Ilona byt nepřítomen

40 Pác Martin byt nepřítomen

41 Pekarová Helena byt nepřítomen

42 Novák Daniel byt ano



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

3/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

43 SJM
Miklík Miroslav, Mgr., LL.M.

byt nepřítomen
Miklíková Leona

44 Kadidlo Ladislav, Ing. byt nepřítomen

45 Varga Oldrich byt nepřítomen

46 SJM
Malakhov Oleksandr

byt nepřítomen
Stadnyk Tetyana

47 SJM
Janík Pavel

byt ano
Janíková Ludmila

48 Fricová Marie byt ano

49 SJM
Voboril Jan, Ing.

byt ano
Voborilová Eliška

50 Zahálková Monika byt nepřítomen

51 Nováková Alice byt nepřítomen

52 Chanickovská Regína byt nepřítomen

53 Dvorák Josef byt ano

54 Karpova Nataliya byt nepřítomen

55 Binderová Jitka byt nepřítomen

56 Maier Milan byt nepřítomen

57 Maya Marcela byt nepřítomen

58 Kopsová Adéla, JUDr. byt ano

59 Chocenská Lenka byt nepřítomen

60 Hrubošová Adéla byt ano

61
Odstrcilová Helena

byt nepřítomen
Odstrcil Roman

62 Aufartová Dana byt ano

63 Cerná Adolfa byt ano

64 SJM
Žlutír Leo

byt nepřítomen
Žlutírová Marie

65 Strnad Milan byt ano

66 Therová Jana, Mgr. byt ano

67 Petrovicová Irena, Ing. byt ano



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

4/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

68 Šimková Petra, Bc. byt nepřítomen

69 Kubšová Marta byt ano

70
Iskierka Karolína

byt nepřítomen
Iskierka Lukáš

71 Lososová Olga byt ano

72 Rážová Jaroslava byt ano

73 Vilimovský Jan byt ano

74 SJM
Cermák Josef, Ing.

byt nepřítomen
Cermáková Dominika, Ing.

75 Hejduková Marcela byt ano

76 Doleželová Marcela, Ing. byt ano

77 Benadíková Radka byt ano

78 Štochl Marek byt nepřítomen

79 Trešlová Katerina, Ing. byt nepřítomen

80 Dusová Hana byt nepřítomen

81 Vášová Zdenka byt nepřítomen

82 Loncáková Lenka byt ano

83 Žežulík Michal, Bc. byt nepřítomen

84 Král Petr byt nepřítomen

85 Svatek Tomáš byt nepřítomen

86 Toupalová Eva byt nepřítomen

87 Petrásek David, Ing. byt nepřítomen

88
Egertová Lucie

byt ano
Egert Michal, Ing.

89 Gogalová Jana byt ano

90 SJM
Dvoran Václav

byt ano
Dvoranová Marcela

91 Crhová Blanka, Ing. byt ano

92 Helclová Petra byt nepřítomen

93 Morávková Sona byt ano

94 Vereš Antonín byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

5/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

95 Louda Pavel, Ing. byt nepřítomen

96 SJM
Skála Josef

byt nepřítomen
Skálová Vira

97 Dukát Dušan byt nepřítomen

98 SJM
Chorey Mykhaylo

byt nepřítomen
Chorei Nataliia

99 Landa Martin byt ano

100 Kusa Zdenek byt nepřítomen

101 Houdek Martin byt nepřítomen

102 SJM
Tuma Josef

byt ano
Tumová Petra

103 Jäger Aleš, RNDr., Ph.D. byt nepřítomen

104 SJM
Suchan Vladimír

byt ano
Suchanová Jaroslava

105 SJM
Brcák Antonín

byt ano
Brcáková Jitka, Ing.

106 Pohunek Pavel byt ano

107
Manenová Milada

byt nepřítomen
Manena Miroslav, Ing.

108 SJM
Veselý Robert

byt ano
Veselá Dana

109 Cheian Victor byt nepřítomen

110
Gennertová Libuše

byt ano
Gennertová Barbora

111 Pluhar Ondrej byt ano

112 Kocicová Martina byt ano

113 Jedlicka Barbora byt ano

114 SJM
Láska Václav

byt ano
Lásková Dana

115 Johnová Alice byt nepřítomen

116 Tawfeek Jana Hayah byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

6/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

117 Marinec Josef byt nepřítomen

118 Klinerová Zdenka byt nepřítomen

119
Výbožtok Vladimír

byt nepřítomen
Fortová Simona

120 Krpatová Jitka, Ing. byt ano

121 Topolánek Jirí byt nepřítomen

122 Herget Milan byt ano

123
Skálová Eva

byt ano
Hladký Marek

124 Andrlíková Jitka, MgA. byt ano

125 SJM
Vocu Daniel, Ing.

byt ano
Vocu Michaela

126 SJM
Huja Karel

byt ano
Hujová Jarmila

127 Rochová Alena byt nepřítomen

128
Kocumová Zdenka

byt ano
Novotná Eva

129 Ebrová Ivana byt nepřítomen

130 Šaitar Marek byt nepřítomen

131 Pilátová Helena byt nepřítomen

132 Fichtner Matej, PhDr. Ing. Mgr. Bc., MBA byt nepřítomen

133 Stavební bytové družstvo "SEVERNÍ MESTO" byt nepřítomen

134 Kremlicková Mária byt nepřítomen

135 Ambruzová Šárka byt nepřítomen

136 Fuksová Markéta byt nepřítomen

137 Borisova Teodora Nikolova byt ano

138 Vysoudil Karel byt ano

139 Šoulová Dana byt nepřítomen

140 Voldrichová Jitka byt nepřítomen

141 Stránský František byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

7/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

142
Kunovová Denisa, DiS.

byt ano
Steranka Lukáš

143 Haluška Martin, Ing. byt ano

144 Spálovská Nikola byt nepřítomen

145 Rovná Jana byt ano

146 SJM
Dostál Václav, Ing.

byt ano
Dostálová Helena

147 Vondrák František, Ing. byt nepřítomen

148 Hoószová Anna byt ano

149 Žákovský Petr byt nepřítomen

150 Mikéska Jirí byt nepřítomen

151 SJM
Martínek Libor, Ing.

byt ano
Martínková Lucie

152 Fürbacher Michal, Ing. byt ano

153 SJM
Fürbacher Michal, Ing.

byt ano
Fürbacherová Alice, Mgr.

154 SJM
Pleva Ludovít

byt nepřítomen
Plevová Vlasta

155 SJM
Patera Jindrich, Ing.

byt nepřítomen
Paterová Eva, MUDr.

156 Temiaková Monika byt nepřítomen

157 Škarecký Pavel byt ano

158 Nedbalová Eva byt ano

159 Coufalová Daniela byt nepřítomen

160 Kerber Petr byt nepřítomen

161 SJM
Klepach Nazar

byt nepřítomen
Korkishko Ivanna

162 Konfrštová Petra byt nepřítomen

163 Holubová Daniela byt nepřítomen

164 Dlask Kristina, Mgr. byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

8/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

165 SJM
Pešek Dušan

byt nepřítomen
Pešková Petra

166 SJM
Latyk Marian

byt nepřítomen
Yurash Galyna

167 Kovárová Marie, Ing. byt ano

168 SJM
Nicenko Vjaceslav

byt nepřítomen
Trush Zoryana

169 SJM
Blonskii Denis

byt ano
Blonskii Iulia

170 Siptáková Mária byt nepřítomen

171 Ledvinová Miloslava byt ano

172 Bui Ngoc Phong byt nepřítomen

173 Mašitová Anna byt ano

174 Hejl Stanislav byt ano

175 Tomášková Libuše byt ano

176 Kožoušek Pavel, JUDr. byt nepřítomen

177 SJM
Venta Pavel

byt ano
Ventová Zuzana

178 Bernášek Michal, Ing. byt nepřítomen

179 Husáková Eva byt nepřítomen

180 Pastorek Tomáš, Ing. byt ano

181 Koupilová Anna byt ano

182 Šrobová Stanislava byt ano

183 Baláková Gizela byt ano

184 SJM
Strnad Josef

byt ano
Strnadová Stanislava

185 Pokora Josef byt nepřítomen

186 SJM
Blecha Petr

byt ano
Blechová Irena

187 Nováková Ružena byt ano

188 Suchánková Vera byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

9/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

189 Stritzko Vojtech, Ing. byt ano

190 SJM
Netopilík Cyril

byt ano
Netopilíková Ludmila

191 Kebortová Markéta byt ano

192 Stredová Jana byt nepřítomen

193 SJM
Jodas Petr

byt ano
Jodasová Jarmila

194 Husáková Eva byt ano

195 Tichá Svetluška byt ano

196 Nechanický Martin byt nepřítomen

197 SJM
Baliamis Panajotis

byt ano
Baliamisová Jitka

198 Ovsík Petr, Ing. byt nepřítomen

199 SJM
Kavur Emil

byt ano
Kavurová Ilona

200 Vocková Dana, Ing. byt nepřítomen

201
Löbl Tomáš, Ing.

byt nepřítomen
Lupínek Roman

202 SJM
Procházka Ladislav

byt ano
Procházková Elena

203 Frýdlová Helena byt nepřítomen

204 SJM
Grygar Oldrich

byt ano
Grygarová Ivonna

205 Nežerková Lenka byt ano

206 SJM
Rumpík Tomáš

byt ano
Rumpíková Lucie, Ing.

207
Sekerová Eva

byt nepřítomen
Sekera Miroslav

208 Kadlecová Jaroslava byt ano

209 Zejmanová Simona byt nepřítomen

210 Vondráková Hana byt ano



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

10/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

211 Schwarzová Lenka byt ano

212 Kán Zluky Dominik byt ano

213 Kavale Zbynek byt ano

214 Zelenka Michal byt nepřítomen

215 Tomšu Zuzana byt nepřítomen

216 SJM
Vorlícek Josef

byt ano
Vorlícková Kvetuše

217 SJM
Šeda Karel

byt ano
Šedová Irena

218 Žejdlík Antonín byt ano

219
Krejcu Vladimír, Ing.

byt nepřítomen
Krösslová Petra, Ing.

220 Lhotáková Eva byt ano

221
Vecerová Jindriška

byt ano
Malenínská Dana

222
Valentová Irena

byt ano
Huml Miroslav, Ing.

223 SJM
Sirotek Josef

byt nepřítomen
Sirotková Marie

224 Hašek Jirí byt ano

225 Heller Karel byt nepřítomen

226 Vydrová Marie byt ano

227 Babayev Elshan byt nepřítomen

228 Zadražil Jirí byt nepřítomen

229 Vagner Jirí byt nepřítomen

230 Šteflovic Martin, Ing. byt nepřítomen

231 SJM
Jodas Petr

byt ano
Jodasová Jarmila

232 Ehrenberger Martin byt ano

233 Dudek Roman byt ano

234 Jedlicka Miloslav byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

11/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

235 Marinovová Antonie byt nepřítomen

236 Zemanová Štepánka byt ano

237 SJM
Šoulavý Karel

byt nepřítomen
Šoulavá Marie

238 SJM
Kunkela Edwin

byt ano
Kunkelová Vera

239 Stavební bytové družstvo "SEVERNÍ MESTO" byt nepřítomen

240 Svobodová Katerina byt nepřítomen

241 Tomanová Vera byt ano

242 Dracicová Libuše byt ano

243 Vnenková Blanka byt ano

244 Zuntychová Jana byt nepřítomen

245 Rehorek Jirí byt nepřítomen

246 Pecuková Monika byt ano

247 Cerný Pavel byt ano

248 Šindelárová Vera byt nepřítomen

249 Pantoflícková Marie, Mgr. byt ano

250 Hloušková Nadežda byt ano

251 Nováková Markéta byt ano

252 SJM
Žoltak Julius

byt ano
Žoltaková Zdenka

253 Pešicka Vlastimil byt nepřítomen

254 Král Marek byt ano

255 Vašícková Ivana byt ano

256 Boušová Marie byt ano

257 Sejková Romana byt nepřítomen

258 Sedlmajerová Jaroslava byt ano

259 Špitálská Jarmila byt ano

260 Mnacek Oto, Bc. byt nepřítomen

261 Kubíková Daniela byt ano

262 Lin Qunfen byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

12/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

263 Kubát Jirí, Mgr. byt nepřítomen

264 Niederlová Hana byt ano

265 Kalfírtová Dita byt nepřítomen

266 Chmelík Tomáš, Ing., Ph.D. byt ano

267 Zábranská Marcela byt ano

268 SJM
Roubík Petr

byt ano
Roubíková Jitka

269 Honcu Leona byt ano

270 Blažek Tomáš byt ano

271 Rychtaríková Eva, MUDr. byt nepřítomen

272 Marešová Zdenka byt nepřítomen

273 SJM
Johanis Jirí, Ing.

byt ano
Johanisová Hana, Ing.

274 Krpata Luboš, Ing. byt nepřítomen

275 Jakešová Jitka byt nepřítomen

276 Rubínová Iva byt ano

277 Palecková Jirina byt ano

278 Martinková Alena byt nepřítomen

279 Davtyan Azniv byt nepřítomen

280 Nová Martina byt nepřítomen

281
Národní technické muzeum

byt nepřítomen
Ceská republika

282 Lukášek Václav byt ano

283
Pavlík Jan, Ing.

byt ano
Vacíková Lucie, Ing.

284 SJM

Vrbská Katerina

byt nepřítomenVrbský Jindrich

Vrbská Hana, Ing.

285 Sýkorová Iveta byt nepřítomen

286 SJM
Juklícek Jaroslav

byt nepřítomen
Juklícková Víta



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

13/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

287 Plavecký Marek byt ano

288 SJM
Brody Albert

byt nepřítomen
Brody Elena, Bc.

289 Šubrtová Eva byt ano

290 SJM
Švancár Martin, Bc.

byt nepřítomen
Švancárová Martina

291 Velicko Vitalij, Ing. byt ano

292 SJM
Brandejský Vítezslav

byt nepřítomen
Brandejská Karla

293 Bružková Lenka byt nepřítomen

294
Trešl Patrik

byt nepřítomen
Trešl Lukáš

295 Veselá Katerina byt nepřítomen

296 Kolárová Radka byt nepřítomen

297 SJM
Novák Josef

byt ano
Nováková Olga

298 Veselý Petr byt ano

299 Syrištová Eva byt ano

300 SJM
Grygoryshyn Taras

byt nepřítomen
Grygoryshyn Diana

301 Vránová Milada byt nepřítomen

302
Mašek Josef

byt nepřítomen
Mašková Jarmila

303 Štillerová Eliška byt ano

304 Hrabetová Radima byt ano

305
Šedivý Jirí

byt ano
Šedivý Bohumil

306 SJM
Kocanda Stanislav, Bc

byt ano
Kocandová Andrea, MDDr

307 Brožová Miroslava byt ano



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

14/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

308
Turek Václav, Ing.

byt ano
Turková Vladimíra, PhDr.

309 Wälzerová Katerina byt ano

310 Nováková Ivana byt ano

311 Palánová Kvetoslava byt nepřítomen

312 Katz Katerina, Mgr. byt nepřítomen

313 SJM

Svobodová Veronika

byt nepřítomenSvoboda Václav

Svobodová Veronika

314 Ye Aizhu byt nepřítomen

315 SJM
Knotek Jirí

byt nepřítomen
Knotková Anna

316 Bláhová Barbora byt nepřítomen

317 Pitrová Marie byt nepřítomen

318 Hanzák Petr byt nepřítomen

319 SJM
Ružicka Pavel

byt ano
Környeiová Jana, Ing.

320 Nemcová Eva byt nepřítomen

321 Panovská Petra byt ano

322 SJM
Vaniš Pavel

byt ano
Vanišová Petra

323 Kvasnicka Premysl, Ing. byt ano

324 Matejovská Hana byt nepřítomen

325 Vrzalová Zuzana byt nepřítomen

326 Rollerová Olga byt nepřítomen

327 SJM
Krbec Václav

byt nepřítomen
Krbcová Eva

328 Bedrnícková Irena byt nepřítomen

329 Fecanin Juraj, Mgr. byt nepřítomen

330 Bednarík Stanislav byt nepřítomen

331 Brtková Martina byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

15/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

332 SJM
Kotulek Milan, Ing.

byt nepřítomen
Kotulková Martina, MUDr.

333 Štveráková Renata byt ano

334 SJM
Fous Zdenek

byt nepřítomen
Fousová Lenka, Ing.

335 SJM
Krížek Leoš

byt ano
Krížková Katerina

336 Chmelícková Eva byt nepřítomen

337 Šerá Marie byt nepřítomen

338 Tomana Roman byt nepřítomen

339 Nerad David byt nepřítomen

340 SJM
Vízek Stanislav

byt nepřítomen
Vízková Jindriška

341 Vanousová Vanda byt nepřítomen

342 Pikhartová Jana byt nepřítomen

343 Sieberová Petra byt nepřítomen

344 Nosaczynski Kamil byt nepřítomen

345 Juda Marek, Ing. byt nepřítomen

346 Cerhová Mária byt ano

347 SJM
Frajer Josef

byt ano
Frajerová Ivanka

348 Morda Vratislav byt ano

349 SJM
Cerný Zdenek

byt ano
Cerná Tatana

350 Benešovská Cudráková Martina, Mgr., DiS. byt nepřítomen

351 Nožinová Martina byt nepřítomen

352 SJM
Vraný František

byt ano
Vraná Ursula

353 Helmich Ondrej byt nepřítomen

354 Krupicka Michal byt ano



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

16/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

355
Korandová Martina, Ing.

byt ano
Koranda Tomáš

356 Dolejš Vilém byt ano

357 Samsin Dimitrij byt nepřítomen

358 Nechanická Dana byt ano

359 Arndtová Ladislava, Pharm.Dr. byt ano

360
Kana Adam, Bc.

byt nepřítomen
Pomahacová Roberta

361
Romanyuk Ivan

byt nepřítomen
Petryshche Oksana

362
Mladenov Jitka

byt nepřítomen
Mladenov Todor Zdravkov

363 Sukhanov Yury byt ano

364 Setunská Magdalena byt ano

365 Tejralová Libuše byt nepřítomen

366 Švancarová Helena byt ano

367 SJM
Kaucký Jaroslav

byt nepřítomen
Kaucká Nadežda

368 Sovišová Ivana, Mgr byt nepřítomen

369
Turjaková Eva

byt nepřítomen
Bauer Ladislav

370 Lapácková Markéta byt ano

371 Rosová Svetlana, Mgr. byt nepřítomen

372 Kšírová Libuše byt ano

373 Bokrová Marie byt ano

374 Vašek Jirí byt nepřítomen

375 Blatný Jakub byt ano

376 Vondrácek Dominik byt ano

377 Hyklová Petra byt ano

378 Fechtnerová Marie byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

17/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

379
Hroníková Hana

byt ano
Hroník Jaroslav

380 SJM
Kopal Jan

byt ano
Kopalová Jana

381 SJM
Barina Josef

byt ano
Barinová Eva

382 SJM
Cerný Luboš

byt ano
Cerná Vera

383 Bauerová Petra byt nepřítomen

384 Hoganová Dagmar byt ano

385 Nováková Zdena byt ano

386 SJM
Šlapák Vladimír

byt ano
Šlapáková Libuše

387 Chrom Vít byt nepřítomen

388 Melichar Martin byt nepřítomen

389 Chládek Marcel byt nepřítomen

390 SJM
Gálpál Jozef

byt nepřítomen
Gálpálová Stanislava

391 Strmisková Jana byt nepřítomen

392 SJM
Hájek Miloslav, Ing.

byt ano
Hájková Mlada

393 SJM
Jeliazkov Jivko Jelev

byt nepřítomen
Željazkovová Darina

394 Praská Ludmila byt nepřítomen

395 SJM
Zeman Miloš

byt ano
Zemanová Olga

396 Tawfeek Jana Hayah byt nepřítomen

397 SJM
Hofman Luboš, Ing.

byt nepřítomen
Hofmanová Eva, Ing.

398 Nedomová Marie byt nepřítomen

399 Novotná Marie byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

18/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

400 Kocman Vít byt nepřítomen

401 Rozkošný Petr byt nepřítomen

402 Setnicková Ivana byt nepřítomen

403 Neudörflová Eva byt ano

404 SJM
Nemec Milan, Ing.

byt ano
Nemcová Jana, MUDr.

405 SJM
Oul Milan

byt ano
Oulová Jana, Mgr.

406 Zahradníková Jaroslava byt nepřítomen

407 Hošek Antonín byt nepřítomen

408 Škoda Matej byt ano

409
Vezenská služba Ceské republiky

byt nepřítomen
Ceská republika

410 Maya Marcela byt nepřítomen

411 Pouzarová Jirina, Mgr. byt ano

412 Vyskocil Vladimír byt ano

413 Kadlecová Miluše, Ing. byt ano

414 SJM
Ghodake Pravin Balasaheb

byt nepřítomen
Ghodake Gitanjali Pravin

415
Teplý Zdenek

byt nepřítomen
Teplá Tatána

416 Šolcová Pavla byt nepřítomen

417 SJM
Michalský Miroslav

byt ano
Michalská Miroslava

418 SJM
Legeant Eric Didier Sebastien

byt nepřítomen
Stanuch Joanna Ewa

419 Dinicová Martina byt nepřítomen

420 Hunalová Katerina, Ing. byt ano

421 SJM
Herzl Michael

byt nepřítomen
Herzlová Zdenka

422 Waciakowski Daniel, MUDr. byt nepřítomen



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

19/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

423 Synková Dagmar, Ing. byt ano

424 SJM
Kubín Michal

byt nepřítomen
Kubínová Radka

425

Jurkovic Marek

byt nepřítomen

Jurkovic Jirí

Jurkovic Daniel

Šimková Anna

Šimková Zuzana

426 Žácek Radovan, Mgr. byt ano

427 Hendrychová Jana byt nepřítomen

428 SJM
Radil Zdenek

byt ano
Radilová Jitka

429 Hrazdirová Danuše byt ano

430
Vávra Štepán

byt nepřítomen
Vávrová Eliška, Ing.

431 SJM
Soucek Augustin

byt nepřítomen
Soucková Eva

432 Burda Antonín byt nepřítomen

433 Joura Vítezslav, Ing., Ph.D. byt ano

434 SJM
Straka Petr

byt ano
Straková Marcela

435 Sochorová Jaroslava byt ano

436 Tumová Gabriela byt nepřítomen

437 SJM
Straka Petr

byt ano
Straková Marcela

438
Krcmárová Jarmila

byt nepřítomen
Krcmár Milan, Ing.

439 SJM
Krejcí Vítezslav

byt nepřítomen
Krejcí Blanka

440 SJM
Virva Miroslav

byt ano
Virvová Lucie



Report: Prezence
Datum: 31.10.2022

20/20
www.js-hlasovani.cz

Číslo
jednotky Vlastník Typ jednotky Prezence

441 Wagnerová Ivana byt nepřítomen

442
Strejc Martin

byt ano
Strejcová Eva

443 Kánská Alice byt nepřítomen

444 Jirasová Magdalena byt nepřítomen

445 Hanousek František byt nepřítomen

446 SJM
Johánek Zdenek

byt ano
Johánková Radoslava

447 Peštová Miroslava, Ing. byt nepřítomen

448 Šindelár Jirí, JUDr. byt ano


	f0460202a7181a69e35338f330846de2d879a5e57ec034dd1ca4cdfae3b4590e.pdf
	01_Pozvanka_Final_2022_tisk.docx


